
Vyšetření rehabilitačním lékařem (na vlastní žádost) 550,- Kč

Hydrojet - suchá masážní vana 300,- Kč 3 000,- Kč

Vodoléčebné procedury - celotělové - perlička/ vířivka/ přísadová koupel 360,- Kč 3 600,- Kč

Vodoléčebné procedury - částečné - ruce, nohy 270,- Kč 2 700,- Kč

Fyzikální terapie – paraf. zábal, magnetoterapie, IF proudy 100,- Kč 1 000,- Kč

Karboxyterapie - plynové injekce - 1 procedura 200,- Kč

Vysokofrekvenční ošetření pánevního dna 230,- Kč

Vysokofrekvenční magnetoterapie 230,- Kč

   Laserová terapie - 1 aplikační místo - laserová sprcha 220,- Kč

   Laserová terapie - 1 aplikační místo - laserová sonda 160,- Kč

Fyzioterapie I - cvičení s fyzioterapeutem  30 min. 300,- Kč 3 000,- Kč

Fyzioterapie II - individuální ošetření fyzioterapeutem  30 min. 400,- Kč 4 000,- Kč

Fyzioterapie III – individuální cvičení – Mojžíšova metoda  60 min. 650,- Kč

Fyzioterapie IV – individuální cvičení Vojtova metoda 60 min.  650,- Kč

Fyzioterapie V - individuální cvičení Vojtova metoda 30 min. 330,- Kč

Fyzioterapie VI - Podologické vyšetření - fyzioterapeutem 500,- Kč

Fyzioterapie VII – Terapie dle Bobatha 45 min. 600,- Kč

Kineziotaping - 1 aplikace 100,- Kč

Taping s EPOS CROSS TAPE - 1 aplikace 10,- Kč

  Masáž klasická - celotělová s perličkovou koupelí 1000,- Kč

  Masáž klasická - celotělová - bez předehřátí    60 min. 800,- Kč

  Masáž klasická - částečná -  záda/ šíje/ končetiny - 60 min. 600,- Kč

  Breussova masáž 600,- Kč

  Aromaterapeutická masáž - záda a šíje 630,- Kč

  Aromaterapeutická masáž - celotělová 900,- Kč

  Masáž lávovými kameny - záda a šíje 630,- Kč

  Masáž lávovými kameny - celotělová 900,- Kč

  Manuální lymfodrenáž – částečná – ruce/ částečná nohy  330,-/ 550,- Kč

Manuální lymfodrenáž – celotělová 90 min. 700,- Kč

Přístrojová lymfodrenáž – 30 min./ 60 min. 220,- / 440,- Kč

   Skupinové cvičení - Spirální stabilizace páteře - 1 lekce/ 10 lekcí 100.- / 1000,-Kč

Spinning 1 lekce/10 lekcí 100,- / 1000,- Kč

Skupinové cvičení – fyziojóga - 1 lekce/ 10 lekcí – uzavřená skupina 120,- / 1200,- Kč

Skupinové cvičení – cvičení pro rodiče s dětmi – 1 lekce/ 10 lekcí                150,-/ 1500,- Kč

Thera-band - 2m 200,- Kč

Masážní míček - malý/ velký  1 ks 40,-/ 65,- Kč

   Masážní ježek malý 6 cm 85,- Kč

   Míček Easy Grip 12 cm - poloježek 115,- Kč

Yoga kostka liveup užší/ širší  130,-/140,- Kč

Gymball Ø 55 cm /Ø 65 cm 279,- /370,- Kč

Zapůjčení motodlahy do domácího použití za 1 den      100,- Kč

   Dlaha prstová - aponeuroza  150,- Kč   

   Dlaha prstová – 1 prst, korekční     300,-Kč

   Dlaha opoziční      950,- Kč

   Dlaha zápěsní 1200,- Kč

   Dlaha extenzorová prstů a ruky (1 prst)   1400,- Kč

   Dlaha extenzorová ruky a předloktí (1 prst)/ každý další prst 2200,- / 200,- Kč

   Dlaha Kleinert (1 prst)/ každý další prst 1600,- /180,- Kč

  

  

Út, Čt – 8-12 h, 12.30-16 h 

lze zakoupit také formou

dárkového poukazu

na pokladně nemocnice.

Po, St, Pá- 8–12 h, 12.30-14 h

Platnost ceníku od 1.2.2025

Při platbě FLEXI kartou navýšení platby procedur o 10 % - platba pouze na hlavní pokladně

Bližší informace podáme 

a

objednávky procedur

s Vámi rádi vyřešíme

na recepci rehabilitace

tel: 384 358 285

Po - Čt – 7-15.30 h

Pá – 7-12 h

Přijímáme

 bezkontaktní platby.

  

Uvedené procedury 


